АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2024 года                                                                                      №  121

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области от 13.03.2024г. № 31 «Об утверждении Реестра Муниципального

имущества Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области»

          В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в реестр муниципального имущества Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации  Манойлинского сельского поселения  Клетского

муниципального района Волгоградской области от 13.03.2024г. № 31  (далее - Реестр),
следующие изменения:

Пункт 15 Реестра изложить в следующей редакции:

15 Обелиск на

братской
могиле павшим

воинам в годы

Гражданской

войны 1918-
1921гг.

Волгоградская

обл., Клетский р-
н, х. Манойлин

на въезде

11 593,00 0,00

Манойлинское
сельское

поселение
Клетского

муниципального
района

Волгоградской

области

не

зарегистр

ировано

(имущест

во казны)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024

(adm-manoylin.ru).

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                               А.Н. Львов